flb4VA de~’<
~jMALICAO jNIST~Ç~CM UNÍCIPAL

Exmo. Sr. Presidente da Câmara

Municipal de Vila Nova de Famalicão

Identificação completa do requerente:

Nome

NIF ___________________ Te!. _________________ E-tnai!(I)__________________________________

Residente/sede

:Postal - Freguesia ______________________ , Conce!ho ________________________

(1)No caso de autorizar a comunicaçâo via correio electronico conjõrme, Directiva 2000 1 CEdo Parlamento Europeu e relatório
A5-0270/200l do Parlamento Europeu

Solicita a Vossa Excelência que se digne a autorizar a ocupaçào da via pública, na

Avenida/Rua

Freguesia de ________________ , deste Concelho, no(s) dia(s) ___________________________

para vender/outro , em

• banca ou outro qual?_____________ • veiculo ligeiro • reboque ou seinirreboque ligeiro

• veículo pesado ou respetivos reboques • Pavilhões, quiosques ou outras construções

no seguinte horário ______________________, ocupando uma área de ______________ m2.

pelo motivo de

Pede Deferi,nento. -

Vila Nova de Famalicão, _____ de ________________ de 20

O A Requerente,

Para o efeito junta a cópia dos seguintes documentos: . -~ -~

Li Bf/ Cartão de Cidadao

O N.° de Contribuinte

o início de Actividade e/ou iRS Modelo 3 e Anexo B ou Mod. 22 em vigor
O Outros

Visto, O/A Funcionário(a),

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO
PR’ÇA kvMO MARQUES 1 4764.502 ~1LÁ NO~tA DE íAflkiJcÀO 1 TELEFONE 252 3209~ FAX 252 320906
E-MAJL, mpaJ@cm.vnfama~copt INTERNET: w.~bna~2ddama&ao.aE